PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.11.2019    №_749
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  Протвино от 14.02.2019 № 86 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Протвино», внесении изменений в Реестр муниципального имущества
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, письмом Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области от 11.02.2019 № 21Исх-1436 (Вх. 843/ЭП), данными Единого государственного реестра недвижимости,
                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 14.02.2019 № 86 «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Протвино», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по управлению имуществом внести изменения в реестр муниципального имущества городского округа Протвино, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Общему отделу направить данное постановление в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел по управлению имуществом, разместить на сайте Администрации городского округа Протвино.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              К.А. Бабыкин
                                                                                         Начальник юридического отдела

                                                                                                                                  Е.Б. Разумас

Начальник отдела благоустройства                              Начальник  отдела по управлению

дорожно-транспортной                                                   имуществом

инфраструктуры

                                  Е.Ю. Проходцева                                                 Е.А. Войницкая
Приложение

к постановлению Администрации
 городского округа Протвино

от _______  №__________

	Перечень

	автомобильных дорог общего пользования местного значения

	городского округа Протвино

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование городского округа, городского
	Наименование объекта
	Линейная протяженность, км
	Протяженность, км
	Площадь

	1

	2
	4

	6
	7

	 Городской округ Протвино Московской области

	1
	Н157.000812
	Протвино
	Автодорога по Рыночному проезду
	0,507
	0,48
	3548,2

	2
	Н157.000813
	Протвино
	Автодорога по проезду Юности
	0,278
	0,342
	1946,5

	3
	Н157.000814
	Протвино
	Автодорога по ул. Победы
	1,218
	0,946
	8524,2

	4
	Н157.000815
	Протвино
	Автодорога по Парковому проезду
	0,218
	0,288
	1527,3

	5
	Н157.000816
	Протвино
	Автодорога по ул. Мира
	0,428
	0,492
	2997,8

	6
	Н157.000817
	Протвино
	Автодорога по ул. Строителей
	0,702
	0,674
	4917,2

	7
	Н157.000818
	Протвино
	Автодорога по Весеннему проезду
	0,484
	0,53
	3388,8

	8
	Н157.000819
	Протвино
	Автодорога по Молодежному проезду
	0,373
	0,322
	2607,5

	9
	Н157.000820
	Протвино
	Автодорога по Фестивальному проезду
	1,707
	1,894
	11947,9

	10
	Н157.000821
	Протвино
	Автодорога по Индустриальному проезду
	0,647
	0,49
	4526,6

	11
	Н157.000822
	Протвино
	Автодорога по Детскому проезду
	0,138
	0,22
	969,1

	12
	Н157.000823
	Протвино
	Автодорога по Институтскому шоссе
	2,54
	1,899
	17784,8

	13
	Н157.003529
	Протвино
	Автодорога по Институтскому шоссе
	0,128
	0,229
	1288,0

	14
	Н157.000824
	Протвино
	Автодорога по проезду Архитектора Корина
	1,899
	1,197
	13295,0

	15
	Н157.000825
	Протвино
	Автодорога по проезду Мальцева
	0,387
	0,466
	2705,9

	16
	Н157.000826
	Протвино
	Автодорога по проспекту академика Сахарова
	2,73
	2,248
	19110,6

	17
	Н157.000827
	Протвино
	Автодорога по Сосновому проезду
	0,236
	0,333
	1649,6

	18
	Н157.000828
	Протвино
	Автодорога по ул.Школьной
	1,093
	1,048
	7647,8

	19
	Н157.000829
	Протвино
	Автодорога по ул.Гагарина
	0,562
	0,442
	3934,6

	20
	Н157.000830
	Протвино
	Автодорога по ул.Дружбы
	1
	0,674
	7005,4

	21
	Н157.000831
	Протвино
	Автодорога по  ул.Московская
	0,667
	0,524
	4668,0

	22
	Н157.000832
	Протвино
	Автодорога по Центральному проезду
	0,503
	0,464
	3524,2

	23
	Н157.000833
	Протвино
	Автодорога по Лесному бульвару
	0,500
	0,242
	3502,9

	24

	Протвино
	Проезд от ул.Дружба у зд.915 до зд.920 Лесной 11
	0,52
	0,460
	3640,0

	25
	Н157.000834
	Протвино
	Автодорога по Северному проезду
	1,086
	0,908
	7601,9

	26
	Н157.000835
	Протвино
	Автодорога по ул.Ленина
	2,044
	1,565
	14308,4

	27
	Н157.002394
	Протвино
	Автодорога по Заводскому проезду
	0,909
	0,783
	6362,5

	28
	Н157.003271
	Протвино
	Автодорога по Заводскому проезду
	0,552
	0,466
	3865,0

	29
	Н157.002395
	Протвино
	Автодорога по Восточному проезду
	0,505
	0,578
	3537,0

	30
	Н157.002365
	Протвино
	Автодорога по Торговому проезду
	0,096
	0,16
	672,0

	31
	Н157.002397
	Протвино
	Автодорога по Новому проезду
	0,305
	0,337
	2136,8

	32
	Н157.002459
	Протвино
	Автодорога Покровский проезд
	0,171
	0,175
	1199,42

	33
	Н157.002435
	Протвино
	Автодорога по ул.Южная, 1-3
	0,145
	0,156
	1012,0

	34
	Н157.002498
	Протвино
	Автодорога по Южному проезду
	0,25
	0,291
	1746,6

	35
	Н157.003530
	Протвино
	Автодорога по Почтовому проезду
	0,163
	0,208
	1252,0

	36
	Н157.003531
	Протвино
	Автодорога по ул.Железнодорожная
	0,211
	0,379
	1380,0

	37
	Н157.003528
	Протвино
	Автодорога по Кременковскому шоссе
	0,447
	0,58
	2939,0

	38
	Н157.003527
	Протвино
	Автодорога по Дачному переулку
	0,419
	0,699
	3308,0

	39
	Н157.000397
	Протвино
	Автодорога по проезду Прокошкина
	0,236
	0,262
	1654,3

	Итого:

	27,004
	24,451
	189632,82

                                                                                          ОбОтд_T:\Общий отдел\Барминова Ирина\Отдел благоустройства и ДТИ\Измененный О внесении изменений в Постановление об утверждении перечня дорог 2019.doc